2016 年 12 月

No.16-144a(全)

依頼書の様式変更について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社では依頼書の様式を下記の通り変更させて頂くことといたしました。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■変更箇所

対象依頼書 変更箇所 変更後 変更前 備考

常用依頼書

フリー依頼書

内分泌容器ラベルの

模様

紫縞模様

紫単色

常用依頼書

内分泌容器での採取

が必要な検査項目の

プレ印字模様

紫縞模様

紫単色

セット依頼書

（赤）

内分泌容器ラベルの

模様

紫縞模様

紫単色

血液学容器の

表 示 と 同 じ 色

調 で 混 同 し 易

いため、識別を

明確化

■変更期日

●現行依頼書の在庫が無くなり次第、順次新依頼書を運用させて頂きます。

以上

血液

容

器

内
分
泌

1234

56789

014

①

内
分
泌
用

血液

容

器

内
分
泌

1234

56789

014

①

内

分

泌

用